
Centrul de plasament temporar al copiilor in sutuatie de risc "Drumul spre casa" 01.07.2020-31.12.2020

tel./0231/3-21-64; /0693/090-99                                                                  Период подачи оферт: 5 июл 2020, 17:00 - 8 июл 2020, 17:00

mun. Balti, str. Sevcenco 23 B

Achizitii.md ID 21025447     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1593512420177

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

1

15800000-6 Peste Hec

Spania Salipetrier

congelat, f/cap, coada si maruntaie, 0,3-

0,5 kg/peste, ambalat

congelat, f/cap, coada si 

maruntaie, 0,3-0,5 kg/peste, 

ambalat

GOST 

1368.2003: 

20057-96

2 15800000-6 Brinzica dulce cu vanilina 7 % MD Incomlac amb. 100 gr amb. 100 gr GOST 26809-86

3 15540000-5 Brinzica glazurata MD Incomlac amb. 50 gr amb. 50 gr 0

4

03142500-3 Oua de gaina

MD Dant Agro

cat. A, calit. M de la 53-63 gr

cat. A, calit. M de la 53-63 gr, 

in cutii

SM 89:1996; 

GOST 26927-86; 

30364-97

5

15411100-3 Ulei 

MD
Bodlev 

Dmitrii&Ivan

de floarea soarelui, butelie 1 L

de floarea soarelui, butelie 1 L

SR EN ISO 5555-

2005; GOST 

622391-89

6
15613300-1 Hrisca

MD Vitalcomus SRL
c/s, intreg, amb.pach. 1 kg

c/s, intreg, amb.pach. 1 kg

GOST 5550-74; 

GOST 21149-93

7
15612100-2 Faina de griu

MD Garma Grup
c/s, saci 50 kg

c/s, saci 50 kg

GOST 26791-89; 

SM 202:200

8
15331132-1 Mazare uscata

MD Steviprod SRL
slefuita, intreaga, amb.pach. 1 kg slefuita, intreaga, amb.pach. 1 

kg

GOST 26791-89; 

28694-90

9
15831000-2 Zahar

MD Sudzucker
din sfecla de zahar, amb.pach. 1 kg din sfecla de zahar, amb.pach. 

1 kg

GOST 12569-99; 

GOST 21-94

10 15872400-5 Sare iodata MD Capmar Grup amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST 13830-97

11 15800000-6 Bastonase de crabi MD Slavena Lux congelate, amb. 250 gr congelate, amb. 240 gr 0

12
15331132-1 Mazare verde cons

MD Servest Agro
borcan

borcan 680 gr

GOST 15842-90; 

SM 196

13
15800000-6 Porumb dulce

MD ZKDP
borcan

cutii de tinichea 425 ml

GOST 15842-90; 

SM 196

14 15800000-6 Hering file bucati in ulei MD Slavena Lux amb. 900 gr amb. 900 gr 0

15
15842310-8 Gem de fructe

MD Alfa Nistru
c/s, borcan 310 gr

c/s, borcan 310 gr

HG 216 din 

27.02.2008

16 24313320-0 Bicarbonat de sodiu MD Ezio Grup alimentar, amb.pach. 500 gr alimentar, amb.pach. 500 gr GOST 2156-76

17 15842310-8 Bulion de gaina MD Forward Int amb.special, 48 buc in cutie amb.special, 48 buc in cutie 0

18 15870000-7 Condimente cu gust de gaina MD Samparex amb. 160 gr amb. 160 gr 0

19 1586300-8 Bautura de cafea (Ticorii) MD Riul Vechi amb.pach. 100 gr amb.pach. 100 gr 0

20 15863000-5 Ceai negru p/u infuzii IR Nibol Brio amb.special 50 gr amb.special 100 gr GOST 15842-90

21 15821200-1 Cafea solubila MD Samparex amb.special 95 gr amb.special 95 gr 0

22 1586000-5 Cafea insolubila MD Trigor AVD amb.special 250 gr amb.special 250 gr 0

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant

Standarte de 

referință

SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Modelul 

Articolu

lui

Tara 

de 

origin

Producatorul
Specificarea tehnică deplina solicitată 

de catre autoritatea contractantă



23 15841000-5 Cacao MD Condiprod SRL pudra, amb.pach. 100 gr pudra, amb.pach. 100 gr GOST 108-76

24
15898000-9 Drojdie uscata

MD Condiprod SRL
c/s, p/u panificatie, amb.pach. 80 gr c/s, p/u panificatie, amb.pach. 

80 gr

GOST 171-81

25 15872100-2 Piper negru macinat MD Condiprod SRL amb.pach. 10 gr amb.pach. 10 gr 0

26 15800000-6 Mac MD Condiprod SRL amb.pach. 100 gr amb.pach. 100 gr 0

27 15800000-6 Frunza de dafin MD Condiprod SRL amb.pach. 20 gr amb.pach. 20 gr 0

28 15332412-5 Stafide MD Cazantip amb.pach. 200 gr amb.pach. 200 gr 0

29 15842200-4 Bomboane Bucurel MD Bucuria SA cutii cutii 2,5 kg 0

30 15842200-4 Bomboane batonase MD Bucuria SA cutii cutii 2,8 kg 0

31 15820000-2 Napolitane MD Nefis c/s, cutii c/s, cutii 2,5 kg 0

32 15800000-6 Biscuiti cu lapte topit MD Super Kork c/s, cutii c/s, cutii 5 kg 0

33 15820000-6 Peltea MD Moravix amb. 220 gr amb. 220 - 250 gr 0

34
03211400-4 Ciocolata cu lapte 1/20 gr

MD Bucuria SA
ciocolata ''Decelus'' amb in cutii 128 buc ciocolata ''Decelus'' amb in 

cutii 128 buc

0

35 1533427-6 Pasta de tomate MD Oliver Nord 25 %, borcan 720 gr 25 %, borcan 720 gr SM 247-200

36
15800000-6 Maioneza 61 %

MD STA Interterm
caldaruse 800 - 950 gr

caldaruse 800 - 950 gr

GOST 30004.1-

93

37
15800000-6 Suc de fructe

MD Alfa Nistru
reconstituit, limpezit, t/p 1-2 L

reconstituit, limpezit, t/p 1-2 L

HG 1111 din 

06.12.2010

38
15332410-1 Fructe uscate

MD
Fruitmol 

Grup/Vitalcomus

asorti, amb. 1 kg

asorti, amb. 1 - 5 kg

HG 1523 gin 

29.12.2007

39
15800000-6 Jeleu de fructe

MD Condiprod SRL
amb.pach. 250 gr

amb.pach. 250 gr

GOST 18488-

2000

40
15800000-6 Miere artificiala

MD Fros Import
borcan 700 gr

borcan 660 gr

HG 520 din 

22.06.2010

41
15800000-6 Vanilina

MD Condiprod SRL
amb.pach. 10 gr

amb.pach. 10 gr

HG 1523 gin 

29.12.2007

42
15800000-6 Covrigei mac/vanilie

MD Pandus&G
uscati, saci 5 kg

uscati, saci 6 kg

HG 520 din 

22.06.2010

43 15800000-6 Zahar pudra MD Condiprod SRL amb.max. 500 gr amb.pach. 200 gr 0

44 15800000-6 Jelatina MD Condiprod SRL amb.pach. 25 gr amb.pach. 25 gr 0

45 15800000-6 Amidon MD Condiprod SRL amb.pach. 500 gr amb.pach. 500 gr 0

46
15800000-6 Fulgi de cocos

MD Condiprod SRL
amb.pach. 100 - 200 gr

amb.pach. 100 gr

HG 520 din 

22.06.2010

47
15800000-6 Turte dulci

MD Taniusa
c/s, cutii 5 kg

c/s, cutii 4 kg

HG 520 din 

22.06.2010

48

15131700-2 Pelmeni cu carne de gaina

MD Timotina

c/s, amb.max. 5 kg

c/s, amb.max. 5 kg

RTD-MD 67 

1937483490.001-

2004

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-07-07T18:13:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




